

DADOS DO ORGÃO:AO ADMINISTRATIVO(06.554.752/0001-80)
INFORMAÇÕES DO FORNECEDOR

Fornecedor:JOSE BARBOSA DE ALENCAR
Endereço:AV JOAO SIQUEIRA PAES 612 BAIRRO:CENTRO
Cidade: ANGICAL DO PIAUI-PI

CNPJ:21.791.704/0001-08

Email: Telefone:

02 - DADOS BANCÁRIOS:

Conta n.º:15.431-8

Agencia n.º: 1805-8

Banco: Banco do Brasil S/A

03 - CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: conforme Edital

04 - VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

06 - PRAZO PARA FORNECIMENTO/SERVIÇOS - Imediatamente após a solicitação.

07 - PREÇOS: Os preços são os apresentados na planilha anexa.

PLANILHA DE COTAÇÃO DE PREÇOS
MATERIAL HIDRÁULICO

	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	Valor Unitario	Valor Total
				28,8	144
1	Assento sanitário	Und	5	170	850
2	Bacia sanitária	Und	5	360	1800
3	Bacia sanitária c/ cx acop	Und	5	39	195
5	Caixa de descarga	Und	5	102	1020
6	Cano p/ esgoto 100 mm	Und	10	37,5	300
7	Cano p/ esgoto 40 mm	Und	8	62,4	499,2
8	Cano p/ esgoto 50 mm	Und	8	19,8	792
9	Cano sold 20mm	Und	40	28,8	1152
10	Cano sold 25mm	Und	40	45	1800
11	Cano sold 32mm	Und	40	73,5	2940
12	Cano sold 40mm	Und	20	106,5	2130
13	Cano sold 50mm	Und	30	0,75	22,5
17	Caps soldável 20mm	Und	30	1	30
18	Caps soldável 25mm	Und	30	1,5	45
19	Caps soldável 32mm	Und	30	2,5	75
20	Caps soldável 40mm	Und	30	3,5	105
21	Caps soldável 50mm	Und	20	5	100
23	Cola para cano 75g	Und	60	0,5	30
24	Joelho de 90 20MM	Und	60	0,75	45
25	Joelho de 90 25MM	Und	55	1,75	96,25
26	Joelho de 90 32MM	Und	55	3,5	192,5
27	Joelho de 90 40MM	Und	55	3	165
28	Joelho de 90 50MM	Und	10	25	250
30	Lavatório	Und	40	0,5	20
31	Luva 20mm	Und	40	0,75	30
32	Luva 25mm	Und	40	2,5	100
33	Luva 32mm	Und	30	4	120
35	Luva 50mm	Und			

37	Registro de esfera 20mm	Und	15	6,5	97,5
38	Registro de esfera 25mm	Und	15	7,5	112,5
39	Registro de esfera 32mm	Und	15	18,5	277,5
40	Registro de esfera 40mm	Und	20	11	220
41	Registro de esfera 50mm	Und	10	23,5	235
43	Te soldável 20mm	Und	50	1	50
44	Te soldável 25mm	Und	50	1	50
45	Te soldável 32mm	Und	50	3	150
46	Te soldável 40mm	Und	50	3,5	175
47	Te soldável 50mm	Und	50	5	250
49	Torneira lavatório 1/2	Und	50	12	600
50	Torneira p/ jardim 1/2	Und	50	3,5	175

TOTAL GERAL R\$ 17.440,95 (dezesete mil quatrocentos e quarenta Reais E Noventa E Cinco Centavos. Angical PI, 18 de junho de 2021.
(Carimbo Padronizado do CNPJ)

Fosé Rocha de Alencar

Assinatura do Representante legal

Nome:

Cargo: Proprietário

RG.: 967192

CPF: 428 861 803-78